
  

 
OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A. 

ul. Wysocka 57 

63 – 400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

 

 

 

 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 

 

 

 

Nazwa zamówienia: 

 

Dostawa wraz z uruchomieniem dwóch pomp obiegowych  

do Elektrociepłowni ‘’Ostrów’’  

ul. Grunwaldzka 74, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

  

LUTY 2025 

 



OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A. luty 2025 

 

str. 2 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A. 

ul. Wysocka 57 

63 – 400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

TEL: 62 735 86 00 

NIP 622-000-57-12 

REGON 250017863 

www.ozcsa.pl 

e-mail: ozc@ozcsa.pl 

 

I. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień w OZC SA z 

dnia 10.02.2015r. dostępnym na stronie www.ozcsa.pl 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z uruchomieniem dwóch pomp obiegowych firmy KSB 

ETN 100-080-250-GGSAA76 wraz z silnikiem o mocy 75kW 400V IE4 produkcji Innomotics 

przystosowanym do zasilania z przemiennika napięciem 400V, sprzęgłem z tuleją dystansową, płytą 

fundamentową oraz inteligentnym układem monitorowania PumpMeter lub równoważnych.  

2. Przedmiot zamówienia opisuje Arkusza danych technicznych urządzenia (Załącznik nr 2 do SWZ).  

3. Dostawa do Elektrociepłowni ‘’Ostrów’’ ul. Grunwaldzka 74, 63-400 Ostrów Wielkopolski. 

4. Towar musi być objęty gwarancją przez minimum 24 miesiące.  

5. Termin płatności 30 dni od daty dostawy i otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.  

III. TERMIN DOSTAWY POMP OBIEGOWYCH STANOWIĄCYCH PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Do 3 miesięcy od daty podpisania umowy. 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA 

TYCH WARUNKÓW 

4.1 O zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają następujące warunki:  

4.1.1 Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem ekonomicznym, 

technicznym i osobami zdolnymi do realizacji Umowy.  

4.1.2  Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej realizację Umowy.  

4.1.3 Znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.  

4.1.4 Nie podlegają wykluczeniu.  

4.2 Z postępowania o zamówienie Zamawiający może wykluczyć Oferentów:  

4.2.1 których upadłość bądź likwidację ogłoszono lub w stosunku, do których wszczęto postępowania 

upadłościowe, likwidacyjne lub naprawcze;  

http://www.ozcsa.pl/
mailto:ozc@ozcsa.pl
http://www.ozcsa.pl/


OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A. luty 2025 

 

str. 3 

 

4.2.2 których oferta jest nieważna na gruncie obowiązujących przepisów prawa;  

4.2.3 którzy nie złożyli wymaganych dokumentów, oświadczeń lub nie spełnili innych wymagań 

koniecznych dla udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego,  

4.2.4 którzy nie dają rękojmi należytego wykonania Umowy z uwagi na prowadzone przeciwko nim lub 

członkom organów spółki Oferenta postępowania o popełnienie przestępstwa, z którym Zamawiający 

jest w sporze,  

4.2.5 złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania  

4.3 Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Oferentów warunków udziału w Postępowaniu na 

podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń wymienionych w SWZ. Oferenci, którzy nie spełnią 

obowiązujących warunków zostaną przez Zamawiającego wykluczeni z Postępowania.  

V.INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH I DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ OFERENCI W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.  

W celu potwierdzenia warunków, o których mowa w części IV SWZ, Oferent złoży oświadczenie o nie 

podleganiu wykluczeniu z Postępowania o udzielenie zamówienia (Załącznik Nr 1do SWZ). 

VI. WYMOGI DOTYCZĄCE SKŁADANEJ OFERTY  

1. Sprzedawca może złożyć jedną, jego zdaniem najkorzystniejszą Ofertę. Oferta ta będzie podlegać 

ocenie przez Zamawiającego. Przedstawiona przez Sprzedawcę oferta winna zostać sporządzona 

wyłącznie z ukierunkowaniem na prowadzone postępowanie i odpowiadać wymaganiom 

Zamawiającego określonym w SWZ.  

2. Oferta powinna zostać złożona na formularzu ofertowym w jednym egzemplarzu.  

3. Do składanej oferty Sprzedawca winien załączyć:  

• załącznik nr 1 do SWZ,  

• załącznik nr 3 do SWZ, 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji informacji o działalności gospodarczej.  

4. Wszystkie kserokopie i odpisy wymaganych dokumentów muszą być poświadczone za zgodność z 

oryginałem przez osoby uprawnione do reprezentowania Sprzedawcy – zgodnie z zapisami w 

dokumencie rejestracyjnym firmy lub uwzględnieniem treści punktu 7.  

5. Każda zapisana strona oferty tj. formularza ofertowego i wymaganych załączników musi być 

ponumerowana i podpisana lub parafowana przez osoby uprawnione do reprezentowania Sprzedawcy.  

6. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu, 

jeżeli przedstawiona w ofercie kserokopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej 

prawdziwości w inny sposób.  

7. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione bądź posiadające upoważnienie do 

reprezentowania Sprzedawcy w przetargu.  



OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A. luty 2025 

 

str. 4 

 

8. Oferta wraz z wszystkimi załącznikami powinna być połączona w całość (spięta), wszystkie strony oferty 

ponumerowane wg. kolejności.  

9. Sprzedawca winien zamieścić ofertę cenową i niezbędne dokumenty w zabezpieczonej, 

nieprzeźroczystej kopercie. Koperta powinna być zaadresowana i oznakowana w następujący sposób:  

• Nazwa i adres Zamawiającego,  

• Nazwa i adres Sprzedawcy, 

VII MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT  

1. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z napisem:  

OFERTA NA: „Dostawa wraz z uruchomieniem dwóch pomp obiegowych”.  

2. Oferty należy złożyć w sekretariacie OZC S.A. ul. Wysocka 57 w Ostrowie Wielkopolskim w terminie do 

12.03.2025 r. do godz. 12:00  

3. Jeżeli oferta zostanie wysłana do Zamawiającego pocztą lub inna drogą (np. pocztą kurierską) o terminie 

złożenia oferty decyduje termin i godzina doręczenia oferty do Zamawiającego, a nie termin nadania 

oferty listem poleconym lub złożenia zlecenia dostarczenia oferty pocztą kurierską.  

4. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert określonym pkt.2 nie 

będą otwieranie i zostaną niezwłocznie zwrócone.  

VIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT  

1. Oferty zostaną otwarte w siedzibie OZC w Sali konferencyjnej w dniu 12.03.2025 r. o godz. 12:10.  

2. Zamawiający przewiduje publiczną sesję otwarcia ofert z udziałem oferentów. Po rozstrzygnięciu 

postępowania wyniki postepowania zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.ozcsa.pl.  

3. Dokonując otwarcia ofert Zamawiający poda nazwę (firmę), Sprzedawcy, adres (siedzibę) i informacje 

dotyczące ceny.  

IX. KRYTERIA WYBORU OFERTY  

Przy ocenie Ofert Zamawiający będzie się kierował wyłącznie ceną ofertową netto – jako najkorzystniejsza 

będzie uznana Oferta z najniższą ceną. 

X. TRYB UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ  

1. Zaleca się, aby Sprzedawca uzyskał wszelkie informacje i dane konieczne do przygotowania Oferty i 

podpisania umowy.  

2. Sprzedawca może zwrócić się do Zamawiającego na piśmie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Zamawiający udzieli niezwłocznie wyjaśnień, jednak nie później niż na 2 dni przed 

upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie SWZ wpłynął do 



OSTROWSKI ZAKŁAD CIEPŁOWNICZY S.A. luty 2025 

 

str. 5 

 

Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu 

składania ofert. Jeśli wniosek wpłynie po upływie tego terminu, Zamawiający może udzielić wyjaśnień 

albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg 

terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.  

3. Zamawiający treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zamieszcza na stronie internetowej bez ujawniania 

źródła zapytania.  

4. E-mail: ozc@ozcsa.pl 

5. Osoba uprawniona do kontaktowania się ze Sprzedawcami:  

• Mateusz Krykwiński tel. 62 735 86 00 

Porozumiewanie się z osobą wyznaczoną do kontaktu odbywać się może w godzinach 8:00 – 14:00 w dni 

powszednie od poniedziałku do piątku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


